台州学院科研处文件

台学院科发〔2013〕36号

关于做好2013年度科研成果登记及
科研精品奖励等工作的通知
校内各部门：

为了做好本年度科研成果登记及科研精品奖励工作，现将有关事项通知如下：

一、2013年科研成果登记及科研精品奖励

请各部门教师用计算机录入2013年科研成果登记表（有成果的教师填）、科研精品奖励申请表（有精品成果的教师填）及科研成果卡片（仅限本人为成果第一作者且在一级学术期刊正刊以上发表的论文或著作），并将纸质文档（一式二份）、电子稿及成果原件一起交所在部门汇总。各部门认真对照《台州学院科研精品奖励与项目经费配套管理办法》(台学院[2012]52号)，审核本部门教师的科研成果登记表、科研精品奖励申请表，填写部门科研精品奖励审核表。所有材料请于2014年1月6日-7日送到行政楼二楼第五会议室（椒江校区送到行政楼124办公室；科研成果必须交原件，被检索收录的文章需提供检索证明，否则不予奖励；在非法刊物上发表的科研成果一律不予登记及奖励）。

二、科研成果汇编

为做好2013年度科研成果汇编工作，请各部门把本部门教师的2013年所有科研成果填入《台州学院2013年科研成果目录》（根据教师的科研成果登记表），于学期结束前交科研处（只需电子稿一份）。

三、教育厅人文社科统计工作

教育厅年度科研统计分人文社科统计和科技统计，由于人文社科统计要求报送完备的科研基础数据库（人员库、项目库、成果库），项目库由科研处自行录入，人员库、成果库请各人文社科二级学院配合于2013年1月10前录入完毕。录入网址为http://服务器IP:8080/school，用户名及密码会另行分配到二级学院。

四、学术讲座

请各学院整理好本学期的“学术讲座登记表”、“学术讲座汇总表”（纸质及电子稿各1份）、照片（电子稿），于1月10日前报送科研处。

上述所有表格可以到科研处网站下载（科研处-表格下载-其它下载）。请各部门认真研究布置，及时完成上述几项工作，并务必做好审核把关工作，按规定时间上报材料。

附件一：教师、部门需填写并上交材料清单

附件二：2013年度科研材料汇总时间安排表

二Ｏ一三年十二月十六日

主题词：科研 精品 奖励
主送：各二级学院各部门
抄送：
　台州学院科研处                   2013年12月16日印发
PAGE
—1—